

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria" DIRECCION EJECUTIVA

DE-0173-20

Santo Domingo 23 de septiembre 2020

Señor

Darío Castillo Lugo

Ministro de Administración Pública Su Despacho.-

Distinguido señor Ministro:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que conforman el Comité de Calidad de CODOPESCA, como sigue:

		Cargo
Presidente:	Juan Francisco Vásquez	Sub-Director
Secretario (a):	Rosyvette Pou	Asist. Ejecutiva de la Dirección Ejecutiva
Miembro	Fabio Arzena	Asistente de Dirección Ejecutiva
Miembro	Arlette Montan Araujo	Enc. Depto. Recursos Humanos
Miembro	Jeannette Mateo	Directora de Recursos Pesqueros
Miembro	Pedro Antonio Gilbert	Director Administrativo y Financiero
Miembro	José Alfredo Castro	Encargado Control Interno
Miembro	Elbins David Paulino Tejada	Enc. Formulación, Monitoreo y Evaluación PPP
Miembro	Jorge M. casado H. V	Consultor Jurídico

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideración y estima.

Atentamente,

Carlos Then Contin
Director Ejecutivo del CODOPESCO

CTC/dicg

Urb. Jardines del Norte, Km. 6 ½ Autopista Duarte, Santo Domingo. Tel. (809) 338-0802 · RNC-430041785 Correo Electrónico: contacto@codopesca.gob.do Website: WWW.codopesca.gob.do



"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria" DIRECCION EJECUTIVA

DE-0174-20

Santo Domingo 23 de septiembre 2020

Darío Castillo Lugo Ministro de Administración Pública Su Despacho.-

Distinguido Sr. Castillo:

Cortésmente, les remitimos la Carta de conformación del Comité de Calidad del Consejo Dominicano de Pesca y Acuicultura (CODOPESCA), el mismo ha sido actualizado con nuevos miembros que estarán a cargo del cumplimiento de los programas e iniciativas que en materia de calidad se llevan a cabo en la Entidad.

Este órgano asesor fue creado en el mes de Septiembre del 2020 y está formado por personal interno en el que se integran colaboradores, quienes supervisaran la eficacia de las acciones en mejora de la calidad.

Agradeciendo la atención prestada,

Atentamente,

Carlos Then Contin
Director Ejecutivo del CODOPESC

CTC/dicg

Urb. Jardines del Norte, Km. 6 ½ Autopista Duarte, Santo Domingo.
Tel. (809) 338-0802 · RNC-430041785
Correo Electrónico: contacto@codopesca.gob.do
Website: WWW.codopesca.gob.do